

Årsredovisning för

Notsa AB

559275-3882

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Fredriksson
Styrelseledamot

2023-07-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Notsa AB, 559275-3882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom byggbranschen. Försäljningen sker mot andra företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat jämfört med förra räkenskapsåret på grund av mindre uppdrag under 2022. Förra årets årsredovisning avsåg ett förlängt räkenskapsår på 14 månader, men nuvarande årsredovisning avser ett vanligt räkenskapsår på 12 månader, vilket också kan vara ett bidragande faktor till den minskade omsättningen.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	219 016	597 024
Resultat efter finansiella poster	-166 825	263 981
Soliditet %	52	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		205 764
Balanseras i ny räkning		205 764	-205 764
Årets resultat			-166 825
Belopp vid årets utgång	25 000	205 764	-166 825

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	205 764
Årets resultat	-166 825
Summa	38 939
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 939
Summa	38 939

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-07 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		219 016	597 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		219 016	597 024
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 758	-87 771
Övriga externa kostnader		-118 327	-101 976
Personalkostnader	2	-169 804	-143 270
Summa rörelsekostnader		-330 889	-333 017
Rörelseresultat		-111 873	264 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-54 315	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-640	-26
Summa finansiella poster		-54 952	-26
Resultat efter finansiella poster		-166 825	263 981
Resultat före skatt		-166 825	263 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-58 217
Årets resultat		-166 825	205 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	104 542	158 857
Summa finansiella anläggningstillgångar		104 542	158 857
Summa anläggningstillgångar		104 542	158 857
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	154 705
Övriga fordringar		14 066	32 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 600
Summa kortfristiga fordringar		14 066	207 452
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 822	53 090
Summa kassa och bank		54 822	53 090
Summa omsättningstillgångar		68 888	260 542
SUMMA TILLGÅNGAR		173 430	419 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 764	0
Årets resultat		-166 825	205 764
Summa fritt eget kapital		38 939	205 764
Summa eget kapital		63 939	230 764
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 858	0
Skatteskulder		58 217	58 217
Övriga skulder		41 416	130 418
Summa kortfristiga skulder		109 491	188 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		173 430	419 399

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-07 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 857	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		158 857
Utgående anskaffningsvärden	158 857	158 857
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-54 315	
Utgående nedskrivningar	-54 315	
Redovisat värde	104 542	158 857

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Woodbrand AB	556939-8281	Stockholms Län	12	104 542	-17 967	100	100	104 542

Underskrifter

Stockholm

Marcus Fredriksson
Marcus Fredriksson
Styrelseledamot

2023-06-27
Datum